
UCHWAŁA NR XXI/221/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Zgierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815)  i  art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 1649, 2020, Dz.U. z 2020 r. poz. 284 i 374) Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Zgierskiemu z budżetu Gminy Stryków w roku 2020 pomocy 
finansowej do kwoty  350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiat tysięcy złotych zero groszy), w formie dotacji 
celowej na realizację zadania pn. "Przebudowa chodnika na ul. Kolejowej w Strykowie na odcinku od ronda 
(skrzyżowanie z DW 708) do torów kolejowych".  

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, przekazania dotacji i jej rozliczenia określi umowa. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Strykowa do zawarcia umowy o której mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: A739A66D-4948-4938-8A97-1FA7F1D037C1. Podpisany Strona 1 z 1




